

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Mine'ye ağzının payını Dilek İmamoğlu vermeli



Ahmet Hakan

Mine'ye ağzının payını Dilek İmamoğlu vermeli

4 Nisan 2019



MİNE Kırıkkanat adlı faşizmin köhne sesi yine kafayı çıkarmış.

Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek İmamoğlu'nun aile fotoğrafını yayınlayıp altına şu yorumu yazmış:

“Çeyrek yüzyıldır İstanbul'a yakışır düzgün bir aile fotoğrafına hasret kalmıştım. Teşekkürler İmamoğlu ailesi! Bu fotoğraf gönlümde çiçekler açtırdı.”

*

Mine Kırıkkanat'ın yaptığı bu çirkinliğin benzeri, seçimden önce **Binali Yıldırım**'ın eşi **Semiha Yıldırım**'a yönelik olarak yapılmıştı.

Bu çirkinliğe karşı da Ekrem İmamoğlu'nun eşi **Dilek İmamoğlu** şu önemli çıkışı yapmıştı:

“Ben Sayın Semiha Yıldırım’ın fotoğrafına bakınca kendi annemi, kendi ablamı görüyorum. Onların tercihi böyle... Bu tür mukayeseleri hiç iyi niyetli bulmuyorum.”

*

Dilek İmamoğlu, şimdi de bu Mine’nin ağzının payını vermeli.

Demeli ki:

“Onlar benim annem gibi, benim ablam gibi... Sen ne hakla benim annem gibilere, benim ablam gibilere ‘düzgün olmayan aile’ imasında bulunursun... Seni terbiyesiz seni... Çabuk özür dile... Yoksa senin gönlünde açan bütün çiçekleri yolarım.”

BEN ÖYLE İNANIYORUM Kİ CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN

TAYYİP Erdoğan, 17 yıllık iktidarı boyunca kendisine yönelen her türlü kural dışı çelmeyi püskürttüyse... **SANDIK sayesinde!**

*

Tayyip Erdoğan, uluslararası güçlerin her türlü planlarına ve oyunlarına bu zamana kadar direnebilmeyi başardıysa... **SANDIK sayesinde!**

*

Tayyip Erdoğan, FETÖ denilen alçak yapının en sinsi, en kalles, en kahpe oyunlarını alt edebildiyse... **SANDIK sayesinde!**

*

Kısacası...

Tayyip Erdoğan’ın meşruiyetinin, varlığının, gücünün, iktidarının tek bir dayanak noktası vardır: **SANDIK!**

*

Ben öyle inanıyorum ki **Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan**...

Sandıkla kendisi arasında oluşmuş bu büyüğü bağı... Bozacak, sarsacak, gölgeleyecek, gevşetecek...

Hiçbir kuraldışı harekete asla ve kata izin vermeyecektir.

KÜÇÜK BİR FARKLA KAZANAN BİNALİ YILDIRIM OLSAYDI

- Oyları yeniden saydırmak için çırpınan parti **CHP** olacaktı.

*

- AK Parti’nin ileri gelenleri, itiraz eden CHP’lilere şöyle diyeceklerdi: “**Yahu yine mi mızıkçılık?**”

*

- CHP hiç durmadan “**Hırsız var**” diye bağıracaktı.

*

- CHP'den Binali Yıldırım'a... “**Acelen ne? Bir dur! Önce itirazlar karara bağlansın**” diye tepki gelecekti.

*

- AK Parti trolleri, CHP trolleri ile **kafa buluyor** olacaktı.

*

- **CHP**, itiraz edilmedik sandık bırakmayacaktı.

*

- AK Parti, CHP'ye... “**Sizin sandık müşahitleriniz uyuyor muydu?**” falan diye laf sokacaktı.

YSK'YA GÜVENİYORSAN

EKREM İmamoğlu dedi ki:

“Şu anda güvendiğimiz tek kurum YSK'dır. Biz Yüksek Seçim Kurulu'nun en doğru kararı vereceğine inanıyoruz.”

Bu açıklamayı yapan **Ekrem İmamoğlu**'nun...

Kendisini “**belediye başkanı**” ilan etmeden önce en azından o çok güvendiği YSK'nın itirazlarla ilgili olarak karar vermesini beklemesi gerekmez mi?

MUHARREM İLE EKREM

MUHARREM seçim gecesi ortaya çıkmamış, Ekrem seçim gecesi ortaya çıkmış.

*

Eğer Ekrem de Muharrem gibi **10 milyon fark** yeseydi, biraz zor çıkardı ortaya.

İKİSİ DE YANLIŞ

- **BU YANLIŞ**: Henüz seçimin sonucu belli olmamışken... İstanbul'un dört bir yanına “Teşekkürler İstanbul... Biz kazandık” afişleri asmak ve o afişleri orada tutmaya devam etmek yanlış olmuştur.

*

- **BU DA YANLIŞ:** Henüz itirazlar neticelenmemişken... Henüz mazbata alınmamışken... Ekrem İmamoğlu'nun kendisini alelacele İstanbul Belediye Başkanı ilan etmesi yanlış olmuştur.

BENDEN DUYMUŞ OLMAYIN AMA

ANKARA kulislerinden kulağıma gelen bilgiye göre...

- En az **üç ya da dört bakan** gidiciymiş.

- "Gidici bakanlar" listesinin en tepesinde Tarım Bakanı **Bekir Pakdemirli** yer alıyormuş.

AĞLA DAVUTOĞLU, AĞLA BABACAN, AĞLA GÜL

"**BÜYÜKŞEHİRLER gitti, bize gün doğdu**" demeye kalkarsanız...

Buradan size ekmek çıkmaz.

Çünkü giden büyük şehirlerde yepyeni yıldızlar ortaya çıkmış durumdadır. Eğer bir değişim olacaksa... Sizlerle değil onlarla olacaktır.

*

"**Türkiye genelinde durum bizden yana**" demeye kalkarsanız...

Palavra sıkılmış olursunuz.

Çünkü AK Parti, Türkiye genelinde birinci partidir. Cumhuriyet ittifakına verilen destek de taş gibi bir yüzde 52'dir.

SAVCI SAYAN'A BRAVO

AĞRI'ya gitti... Gece demedi, gündüz demedi, çalıştı, çırpındı, kendisini anlattı, herkese dokundu, herkesin gönlünü aldı ve sonuçta "adam kazandı".

Helal olsun vallaha!

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

Facebook

Twitter

RSS

Kişisel Verilerin Korunması

Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş